CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes sing — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 101 /2018

HELIO BARROS, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa Presidência,

INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento Competente:

Providencie uma limpeza ao redor do Rio Pindauvinha,

situado entre o Lago Jardim Botânico e a Rodovia Ladislao Gil

Fernandez, pois o mato está grande.

Providencie a readequação do cascalho da Rua Araras entre

o Prédio do Detran até Serraria Greville na Vila Nova Porã.

Providencie a reforma e colocação de grades em bueiros e

bocas de lobos em toda cidade.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil e

dezoito.

414,
Vilreumme.

—H  IØ ARROS
V  reador

=3:3:1 0(S) NESTA /91

Ivaiporã .22 	 'fl--)bk.S'   de 	Ô.
CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

Lido em sessão realizada
Em,   ,;24i 	--);1 AAL-9 	.^20

	00000001